Ο γαρ

Vnde interfecit inclytum illum Herculem,  
Terram omnem mareq; qui purgauit a malitia.  
Historiae autem omnes qui sermonibus aluntur,  
Fere commemorarunt ea quae intus atq; extra.  
Quintus autem scripsit, arbitror, certamina huius,  
Compendiose carminibus, Quintus Smyrnæus.  
Sic uero carmina se habent, quæ conabor narrare: ἀπόρ  
Primum quidem in Nemea fortē interfecit leonem. “  
Secundō, in Lerna multiceruicem occidit Hydran. “  
Tertiō rursus super hæc, Erymathiū prostrauit apri. “  
Altorū cornuum ceruū post hæc uenatus est, quartū. “  
Quintum, aues Stymphalidas expulit. “  
Sextum, Amazonidis tulit baltheum resplendentem. “  
Septimum, Augæ multum simum expurgauit. “  
Octauum, ē Creta ignem spirantem abegit taurum. “  
Nonum, ex Thracia Diomedis duxit equos. “  
Geryonis, decimum, boues egit ex Erythea. “  
Undecimum, canem Cerberum duxit ex inferno. “  
Duodecimum, intulit in Græciam aurea poma. “  
Thespiei filiarum tertiumdecimū fuit certamen. (na. θεσπίων  
Sic ipse quidem scripsit, ordine cōponens inter certamē  
Falso tertiumdecimū, certamen cum hoc non esset.  
Certamina enim habes ipse omnia descripta, (nest  
Quæq; certaminū parerga. Et quid produco sermo-

## DE SAMSONE. 39.

Amson filius erat Manoë, iudex Israélites,  
Natus circa tempora et occasiones captiuitatis.  
Iste uoluit accipere Enthamnata uxorem.  
Vt igitur abiuit quandam locuturus de nuptijs,  
Nudis manibus occidit leonem, cui occurrerat.  
Post paululum uero inuenit à fauo mel  
In ore leonis, quem ipse occiderat. (ptys:  
Quod ex comedēs, pr̄ posuit enigma cīcinnatū nu-  
Ex ore comedētis, dicēs, exiuit cibus.  
Quod non ualentes discere, didicerunt à sponsa.  
Et multant Samson, quod problema composisset,  
Stolis simul triginta, triginta sindonibus.  
Samfone autem indignante ob hanc rem admodum,  
Sponsam huius pater ad nuptiis non dabat.  
Trecentas autem accipiens uulpes ille,  
Et caudis retro lampadas cum accendisset,  
Emittēs, spicam incendit omnem alienarum tribuum.  
Illi uero domum exurunt sponsæ, et qui intus.  
Vt autem ex his Samson bellum conflauit,  
Omnes castris positis contra Iudeos,  
Samson quærebant, cum ligassent autem hunc Iudei,  
Allophylis dederunt, uincula autem cum fregisset,  
Maxilla occidit asini mille horum.  
Illinc autem ad Gazam urbem, ad meretricem uenit.  
Vt autem circundederunt Barbari uirum,  
Media nocte urbis tollens portas humeris,  
Excurrexit, amauit autem t̄ Damalilan postea, Dalila  
Et hanc habuit coniugem. Barbarorū autē satrapæ,  
Aureos mille centum mulieri donant,  
Que faceret rasuram Samsonis capillorū dormictis. Λεξαστὴ  
Dd 3 Samson